AV.11-7480 Indisponibilidade de Bens no processo de Execução Fiscal nº 5003636-76.2016.4.04.7210, em que é
Exequente União – Fazenda Nacional e AV.12-7480 Indisponibilidade de Bens no processo de Execução Fiscal nº 5000694-37.2017.4.04.7210, em que é Exequente União – Fazenda Nacional. Avaliação total em R$ 807.000,00 (Oitocentos e sete mil
reais). Depositário: Luiz Alfredo Chioquetta, Dionisio Cerqueira, nº 220, Centro, Campo Erê-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 807.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 411.570,00

COMARCA DE MONDAÍ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 14/05/2024 - 14:30

2º Leilão: 16/05/2024 - 14:30